
 
 

 

 

 

 

 

 

  

ARCIDIECÉZNÍ CHARITA PRAHA 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané v otevřeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění (dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 
 

Domov sv. Václava – 
rekonstrukce a modernizace 

domova pro seniory 
  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Ve výkazu výměr jsou vyspecifikované kruhové regulační klapky včetně přírub, příruby jsou 
vyspecifikované samostatně, ale kruhové potrubí je spiro bez přírub, jak je uvedeno (trouba 
spirálně vinutá bez příruby). Proč mají být regulační klapky včetně přírub? Žádáme, aby byly 
příruby z výkazu odstraněny. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že jde o chybu v rozpočtu. Z přiložené verze jsou příruby odstraněny. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Ve výkazu výměr je položka „Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí obklad přímého 
potrubí čtyřhranného, požární odolnost EI 60“, co je touto položkou myšleno? Tak, jak je položka 
popsaná by se mělo jednat o požární desky PROMAT, ty nenahrazují požární izolaci.  
V technické zprávě a ve výkresech je uvedeno: 
• Hlavní rozvod pro napojení VZT jednotky vedený v půdním prostoru musí být požárně izolován  
požární izolací s odolností EI 30 (30minut). Bude použita požární izolace tloušťky 50mm.  
• Je potřeba požárně izolovat veškerá zařízení a rozvody v půdním prostoru.  
• Rozvod VZT vedený v mezipatře mezi 2-3.NP musí být taktéž požárně izolován požární izolací  
s odolností EI30. Bude použita požární izolace tloušťky 50mm. Rozvod v mezistropě musí být  
požárně izolován v plném rozsahu!  
Izolace s požární odolností EI 60 není v TZ ani ve výkresech uvedena, ve výkazu výměr je rozpor. 
Žádáme o upřesnění této položky, která se opakuje ve výkazu výměr 2x. 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel uvádí, že je uvažovaná požární izolace potrubí VZT s požární odolností EI30,  
viz technická zpráva. Jde o chybu v rozpočtu, který mylně uváděl u izolace EI60. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
Ve výkazu výměr je vyspecifikovaná položka „trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 
630x3000mm SN12“, v technické zprávě je uvedeno: 
• Sání větraného vzduchu bude řešeno pomocí kolektoru provedeného z těsného potrubí KG PVC o 
daných dimenzích  
Ve výkrese je uvedena dimenze DN 600. KG potrubí se v dimenzích 600 ani 630 nedodává. Žádáme o 
upřesnění položky. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Jedná se o PVC potrubí bez označení KG řady SN12. Tato se v průměru 630 mm vyrábí. 
 

  



 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 6. 2024 do 10:00 hodin.  
 
Zadavatel předkládá aktualizovaný výkaz výměr. 
 
 
 
V Brně 7. 6. 2024 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-06-07T04:42:46+0200
	Ing. Jan Ševčík




